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Tabul'ka 3

Ndzov iilohy: Hydrogeotermalne zhodnotenie Topofcianskeho zalivu - subdodavky vrtne prace Cislo idohy: 08 02
P. c.

1

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.

Rozpis vykonu

2
Pripravne a likvidacne prace
Priprava pracoviska
Likvidacia pracoviska
Budovanie zakladu vrtu do 1 000 m
Likvidacia zakladu vrtu do 1 000 m
Vykop kalojemu vrtu do 1 000 m
Zakop kalojemu vrtu do 1 000 m
Preprava siipravy.
Montaz a demontaz siipravy
Metrazne prace
0-10 m priemer 550 mm
10-250 m priemer 360mm
250-655 m priemer 175 mm
655-1000 m priemer 137 mm
Pazenie
0-10 m priemer 530 mm. '
0-250 m priemer 305 mm
235-655 m priemer 151 mm
650- 1 000 m priemer 133 mm

Ident
znak

3

904
904
904
904
904
904

Cennikova
polozka

4

215 100 117
215 100 128
251 100 118
251 100 129
251 100211
251 100 222

TR-4
dohodou

dohodou
dohodou
dohodou
dohodou

VOC
VOC
VOC
VOC.

jednotka
pocet

5

1
1
1
1
1
1

2x240

10
240
405
345

10
250
420
350

druh
6

P
L

Op.
Op.
Op.
Op.
km

m
m
m
m

m
m
m
m

Cenaza
jednotku

7

39 100
17500
34300
11400
32800
15800

72

3910
2825
6052
4812

3750
2314
1980
1640

Prirazky, zr., zl'avy
cislo
8

%
9

Ocenenie v Sk
bezDPH

10

39 100
17500
34300
11400(7
32800
15800
34560

123 935

39 100
678 000

2451060
1 660 140

37 500 '
578 500
831 600
574 000

J



Nazov idohy: Hydrogeotermalne zhodnotenie Toporcianskeho zalivu - subdodavky vrtne prace

Pokracovanie tabul'ky 3

&slo tdohy. 08 02
P. 8.

1

17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Rozpis vykonu

2
Cementacia
Cementacna znies
Prevftanie mostikov
Cementac'nv kl'ud
Preprava cementacneho agregatu
Praca cementacneho agregatu
Hydrodynamicke skiisky
Prec'istenie vrtu
Preprava cerpacej skupiny
Dlhodoba cerpacia skiiska
Stupacia skiiska
Karotaznc prace ; ' , .
Zakladna sadzba - do 2000 m
Inklinometria
Kaveniometria
Termometria
SP
Rezistivimetria
Gama karotaz
GGK-H
Za dosiahnutu lilbku
Doprava karolaznej aparatury
Digitalizacia a interprelacia
Rozpo6et be-/. DPH
DPH(1()%)
Rozpocct spolu vratanc DPH:

Ident
znak
' 3

904
904
904
904

904
904
904
904

904
904
904
904
904
904
904
904
904
904
904

Cermikova
polozka

4

210711016
215314127
215901 118
283 400 013

dohodou

215901 118
210 000 506
210732419
210901214

281 100019
281211619
281211517

.281212214
281210319
281 210 412
281 211 016
281213514
281320016
281 400016
280 909 127

jednotka
pofiet

5 '

267
20
144

4x240

72
2x240

27
360

3 .
24

1100
2900
1100
2900
1100
1100

13100
1500
200

druli
6

1001
m
SH
km

SH
km
defi
SH

op.
bod
m
m
in
m
m
m
in

km
hod

Cenaza
jednotku

7

413,00
2310,00
1220,00

33,50

1 335,00
72,00

6 566,00
250,00

6 170,00
312,00

10,50
6,20 '
2,40
6,00

16,70
40,50
2,25

46,00
258,00

Prirazky, zr., zl'avy
£fslo

8

^

%
9

••
i'

Ocenenie v Sk
bez DPH

10

110271
46200

175680
32160
89 869

96120
34560

177282
90 000

18510
7488

11550
17980
2 640

17 400
18370
44550
29475
69000
51600

8300000 >
830000'

9 130 000


